
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Souto Soares

sexta-feira, 6 de janeiro de 2017 Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Souto Soares

publica

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87F149816E6F0E67A71ED6EB3946E87C



sexta-feira, 6 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• Portaria Nº 001, De 04 De Janeiro De 2017 Dispõe Sobre Nomeação Do Vereador Para Exercício Das Funções De Tesoureiro e Dá Outras

Providências.

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87F149816E6F0E67A71ED6EB3946E87C



sexta-feira, 6 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Souto Soares
Portaria

 

Poder Legislativo Municipal – Palácio José pereira Sampaio 
 

 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº  12, Centro - Souto Soares – Bahia     -  CEP 46990-970 
CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 – 2332 
e-mail:  camarasoutosoares@hotmail.com  
 

 

 
 

 
PORTARIA Nº 001, DE 04 DE JANEIRO DE 2017 
 
 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO 
VEREADOR PARA EXERCÍCIO 
DAS FUNÇÕES DE TESOUREIRO 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

  
  
 
                        A Presidenta da Câmara Municipal de Souto Soares, Estado 
da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica 
Municipal e o Regimento Interno;  
 
 

R E S O L V E: 
  
 
Art. 1º. Nomear o Vereador Primeiro Secretário da Mesa Diretora da Câmara 
Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, o SR. KELVIN SOUZA ALVES 
para exercer as funções atinentes ao Cargo de Tesoureiro. 

  
 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando 
as disposições em contrário. 
  
 

Gabinete da Presidência, em 04 de janeiro de 2017. 
  
  
 
   

Ednamar Alves Sá Teles 
PRESIDENTE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87F149816E6F0E67A71ED6EB3946E87C


		2017-01-06T09:25:46-0200




